[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2022                                                                                                   № 265
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации

Южненского сельского поселения Белореченского района

от 30 декабря 2019 года № 217 «Об установлении порядка применения целевых статей   расходов Южненского сельского поселения  Белореченского района,
начиная с 2020 года»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южненского района Белореченского района, в соответствии со статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 30 декабря 2019 года № 217 «Об установлении порядка применения целевых статей   расходов Южненского сельского поселения  Белореченского района, начиная с 2020 года», изложив его в новой редакции.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 июня 2021 года №137 «О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 30 декабря 2019 года № 217 «Об установлении порядка применения целевых статей   расходов Южненского сельского поселения  Белореченского района, начиная с 2020 года».
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы     Южненского     сельского     поселения   Белореченского   района Г.В. Корчагина.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    К.А. Иванчихин